

Årsredovisning
för
Samantha Öberg AB
556868-4517

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Samantha Öberg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-10-22


Samantha Öberg

2022111707392

Årsredovisning
för
Samantha Öberg AB
556868-4517

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Samantha Öberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva företagsevent med matlagning, matlagnings- kurser för privata personer i slutna sällskap, vin-, grappa- och dryckesprovningar, driva vin- och grappaklubb, matfotografering och matstyling för reklam och redaktionellt arbete, uthyrning av kökstudio samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 613	3 118	6 119	5 757
Resultat efter finansiella poster	2 786	-2 194	700	1 167
Soliditet (%)	58,9	25,5	65,0	56,9

Omsättningen har ökat markant efter att covid restriktionerna släppt under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 693 305	-1 336 772	406 533
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 336 772	1 336 772	0
Årets resultat			2 179 630	2 179 630
Belopp vid årets utgång	50 000	356 533	2 179 630	2 586 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 533
årets vinst	2 179 630
	2 536 163
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 536 163
	2 536 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 613 206	3 118 137
Övriga rörelseintäkter		1 617 740	973 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 230 946	4 091 423
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 099 111	-775 021
Övriga externa kostnader		-1 404 674	-1 386 163
Personalkostnader	2	-3 815 363	-3 997 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 834	-122 460
Övriga rörelsekostnader		0	-92
Summa rörelsekostnader		-6 441 982	-6 280 904
Rörelseresultat		2 788 964	-2 189 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 000	-4 295
Summa finansiella poster		-3 000	-4 291
Resultat efter finansiella poster		2 785 964	-2 193 772
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	857 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	857 000
Resultat före skatt		2 435 964	-1 336 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 334	0
Årets resultat		2 179 630	-1 336 772

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

199 992

249 996

Summa immateriella anläggningstillgångar

199 992

249 996

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

44 151

33 473

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

0

47 137

Summa materiella anläggningstillgångar

44 151

80 610

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

60 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

0

Summa anläggningstillgångar

304 143

330 606

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

70 162

97 369

Summa varulager

70 162

97 369

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 012 636

210 964

Övriga fordringar

29 335

355 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 679

161 238

Summa kortfristiga fordringar

1 147 650

727 232

Kassa och bank

Kassa och bank

3 336 835

437 867

Summa kassa och bank

3 336 835

437 867

Summa omsättningstillgångar

4 554 647

1 262 468

SUMMA TILLGÅNGAR

4 858 790

1 593 074

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

356 533

1 693 305

Årets resultat

2 179 630

-1 336 772

Summa fritt eget kapital

2 536 163

356 533

Summa eget kapital

2 586 163

406 533

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

0

Summa obeskattade reserver

350 000

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

0

Leverantörsskulder

327 712

208 041

Skatteskulder

388 230

80 443

Övriga skulder

876 649

451 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

330 036

446 978

Summa kortfristiga skulder

1 922 627

1 186 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 858 790

1 593 074

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	7	5

2022111707399

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-250 004	-200 000
Årets avskrivningar	-50 004	-50 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 008	-250 004
Utgående redovisat värde	199 992	249 996

Not 4 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	126 609	126 609
Inköp	36 371	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 980	126 609
Ingående avskrivningar	-93 136	-67 816
Årets avskrivningar	-25 693	-25 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 829	-93 136
Utgående redovisat värde	44 151	33 473

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	235 681	235 681
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 681	235 681
Ingående avskrivningar	-188 544	-141 408
Årets avskrivningar	-47 137	-47 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 681	-188 544
Utgående redovisat värde	0	47 137

2022111707400

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	0
Utgående redovisat värde	60 000	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

2022111707401

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2022-

Samantha Öberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Samantha Santambrogio Öberg

Verkställande direktör

Serienummer: 19720403xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2022-10-19 20:27:47 UTC



ERIKA FRIBERG KOLMODIN

Revisor

Serienummer: 19871022xxxx

IP: 37.247.xxx.xxx

2022-10-20 05:07:41 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022111707402

Penneo dokumentnyckel: T58JY-C5JL4-SIQIA-BVUAG-ZL7GL-VZPY0
